

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างก่อสร้าง**

1	ชื่อโครงการ	ชื่อพัสดุขาดแคลนที่มีความจำเป็นเร่งด่วนสำหรับใช้งาน คพจ.2.4 เพื่อใช้งานในพื้นที่ กพจ.นภ. เลขที่ ฉ.1นภ.(คพ )- 049/2565 ลว 9 เมย 2567																																																					
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าจังหวัดหนองบัวลำภู การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค																																																					
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)																																																					
4	วันที่กำหนดราคากลาง	วันที่เห็นชอบในรายงานขอซื้อขอจ้าง																																																					
	เป็นเงิน	บาท																																																					
	ราคาต่อหน่วย	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <thead> <tr> <th style="width: 5%;">ที่</th> <th style="width: 15%;">รหัสพัสดุ</th> <th style="width: 35%;">รายการ</th> <th style="width: 10%;">หน่วยนับ</th> <th style="width: 10%;">จำนวน</th> <th style="width: 10%;">ราคา/หน่วย</th> <th style="width: 15%;">ราคารวม</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>10-0011-0001</td> <td>คอร. คอน ขนาด 100*100*2500 มม</td> <td></td> <td>300</td> <td>554.00</td> <td>166,200.00</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>10-0011-0003</td> <td>คอร. คอน ขนาด 120*120*2000 มม</td> <td></td> <td>200</td> <td>664.00</td> <td>132,800.00</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;">ราคารวม</td> <td>299,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;">ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%</td> <td>20,930.00</td> </tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;">รวมวงเงินราคากลาง</td> <td>319,930.00</td> </tr> </tbody> </table>					ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	1	10-0011-0001	คอร. คอน ขนาด 100*100*2500 มม		300	554.00	166,200.00	2	10-0011-0003	คอร. คอน ขนาด 120*120*2000 มม		200	664.00	132,800.00	3							ราคารวม						299,000.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						20,930.00	รวมวงเงินราคากลาง						319,930.00
ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม																																																	
1	10-0011-0001	คอร. คอน ขนาด 100*100*2500 มม		300	554.00	166,200.00																																																	
2	10-0011-0003	คอร. คอน ขนาด 120*120*2000 มม		200	664.00	132,800.00																																																	
3																																																							
ราคารวม						299,000.00																																																	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						20,930.00																																																	
รวมวงเงินราคากลาง						319,930.00																																																	
5	แหล่งที่มาของราคากลาง	ใช้ราคาตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานการไฟฟ้าส่วนภูมิกำหนด ตามอนุมัติ รพค(อ)ลงวันที่ 28ก.พ.2567(ตามบันทึก กวม.(บช.)150/2567 ราคากลางพัสดุประจำปี 2567 ครั้งที่ 1																																																					
6	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)ทุกคน																																																						